
Uchwała Nr 276 / 2005 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia 14 lutego 2005 r. 

w sprawie: powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Konkursowej w celu 

przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora III Liceum Ogólnokształcącego w 

Łowiczu 

Na podstawie art. 32 ust l w związku z art. l pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2001 roku. Nr 142, poz. 1592; zm. z 2002 r. Dz. U. 23. 

poz. 220, Dz. U. Nr 62, poz. 558, Dz. U. Nr 113, poz. 984, Dz. U. Nr 102, poz. 1271, Dz. U. 

Nr 200, poz. 1688, Dz. U. Nr 214, poz. 1806, Dz. U. Nr 162, poz. 1271, Dz. U. z 2003 r. , Nr 

162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 roku Nr 102, poz. 1055) art. 5 c pkt. 2 i art. 36 a ust 5 ustawy z 

dnia 5 czerwca 1998 roku o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004 r. Dz. U. Nr 256, poz. 2572; 

zm. przen. Dz. U. z 2004 roku Nr 109, poz. 1161, Dz. U. z 2003 roku Nr 137, poz. 1304, Dz. 

U. z 2004 roku Nr 69, poz. 624) oraz & 6 ust. l Regulaminu przeprowadzania konkursów na 

stanowiska dyrektorów szkół i placówek oświatowo-wychowawczych prowadzonych przez 

Powiat Łowicki przyjętego uchwałą Nr 353 /2002 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 5 

lutego 2002 roku zm. uchwałą Nr 379/2002 roku Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 14 maja 

2002 roku oraz uchwałą Nr 36/2003 roku z dnia 5 czerwca 2003 roku- Zarząd Powiatu 

Łowickiego uchwala co następuje: 

§ 1 

W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora III Liceum 

Ogólnokształcącego w Łowiczu powołuje się Komisję Konkursową w następującym 

składzie osobowym: 

Przewodniczący: 
Eugeniusz Bobrowski       - Przedstawiciel organu prowadzącego  

Członkowie: 

Elżbieta Hendrysiak         - Przedstawiciel organu prowadzącego  

Józef Mucha                - Przedstawiciel organu prowadzącego  

Krystyna Mostowska        - Przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego  

Bożena Kędzierska         - Przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego  

Renata Plichta-Łazarska     - Przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego  

Agnieszka Maciągowska     - Przedstawiciel Rady Pedagogicznej  

Jolanta Rybicka            - Przedstawiciel Rady Pedagogicznej  

Arkadiusz Pietrzak          - Przedstawiciel Rady Rodziców  

Barbara Kawka             - Przedstawiciel Rady Rodziców  

Sławomir Jagodziński      - Przedstawiciel Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego  

Jerzy Wojda               - Przedstawiciel KM NSZZ „Solidarność" Pracowników 

Oświaty i Wychowania w Łowiczu 

 

 

 



 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się zarządowi Powiatu Łowickiego. 

 

     § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

     § 4 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 

 


